2

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.11.2022

с. Ребриха
	№ 567

	О внесении изменений в постановление Администрации района от 08.05.2008 №300 «О межведомственной комиссии по профилактике и борьбе со СПИДом в Ребрихинском районе» (в редакции от 03.02.2017 №82, от 22.10.2019 №607, от 21.10.2022 №530)

В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	 1. Внести  в постановление Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 08.05.2008 №300 «О межведомственной комиссии по  профилактике и борьбе со СПИДом в Ребрихинском районе» (в редакции от 03.02.2017 №82, от 22.10.2019 №607, от 21.10.2022 №530) следующие изменения:
1.1. Ввести в состав межведомственной комиссии по  профилактике и борьбе со СПИДом в Ребрихинском районе» Шлайгер И.А. – главного специалиста Комитета по культуре и делам молодежи Администрации района, членом комиссии.
	2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района по социальным вопросам Кашперову С.П.

И.о.главы района                                                                                  В.Ю.Захаров

Управляющий делами Администрации района

В.Н.Лебедева

Начальник юридического отдела

С.А.Накоряков

Кашперова Светлана Петровна
8(38582)22-2-71
image1.png